Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 705/2022

Sugere ao Poder Executivo

Municipal e aos órgãos competentes

a manutenção de bebedouro

danificado localizado no Parque

Araçariguama, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir por intermédio do Setor competente,

a manutenção de bebedouro danificado localizado no Parque Araçariguama, à

rua Vinte e Um de Abril, s/n - Jardim Itamaraty, Santa Bárbara d'Oeste - SP,

CEP nº 13450-000, neste município.

Justificativa:

Esta vereadora foi procurada por frequentadores do Parque que

solicitaram a manutenção do bebedouro que se encontra danificado, no qual

contribuirá para o melhor uso do local por parte dos munícipes. Foto abaixo:

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 04 de março de

2022.

                             Esther Moraes

-vereadora-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N8X002G1E838FCY4
		2022-03-04T14:50:42-0300

		2022-03-04T14:50:42-0300